
 

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
centralino +39 055 2751280 | fax +39 055 432431 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Decreto Rettorale 14 ottobre 2021, n. 1473 (prot. n. 268980) con cui è stato istituito, 

per l’anno accademico 2021/2022, il Master di II livello in Andrologia, Medicina della Sessualità 

e della Riproduzione, 

VISTO il Decreto Rettorale 02 novembre 2021, n. 1588 (prot. n. 287665) di rettifica del D.R. 

1473/2021 e nel quale è stato integrato l’art.9 del Decreto istitutivo con quanto segue: “Con 

successivo decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche, 

in presenza di disponibilità sui fondi del Master, possono essere messe a disposizione ulteriori 

borse di studio, a parziale rimborso della quota di iscrizione, da destinare ai candidati che 

ricevono il maggior punteggio complessivo nella graduatoria di ammissione per i posti ordinari 

di cui al precedente art. 8.5 e che conseguono il titolo Master”. 

VISTA la delibera del 14 aprile 2021 con cui il Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali 

e Cliniche “Mario Serio” ha approvato le proposte di attivazione dei master di I e II livello per 

l’a.a. 2021/2022, tra cui anche il Master di II livello in Andrologia, Medicina della Sessualità e 

della Riproduzione; 

VISTA la delibera del 10 febbraio 2022 con cui il Dipartimento di Scienze Biomediche 

Sperimentali e Cliniche ha approvato l’erogazione liberale da parte di Phytores S.r.l. di € 5.000 

finalizzata al finanziamento di 2 borse di studio, da destinarsi ai candidati che ricevono il miglior 

punteggio complessivo nella graduatoria di ammissione e che conseguiranno il titolo; 

VISTO l’art. 10, comma 9 e 10, del Regolamento di Ateneo per la istituzione ed il funzionamento 

dei Corsi di Master universitari (D.R. 22 febbraio 2011, n. 167);  

VISTO il verbale, prot. 24148 del 02/02/2022, relativo alla valutazione dei candidati iscritti al 

master e riportante la graduatoria degli stessi; 

VISTA la graduatoria finale con i nominativi dei candidati che hanno concluso il master; 

VERIFICATA la copertura finanziaria sui progetti MAGGPHYTORES22 CUP: B55F22000590007, 
MAGGMASTANDR20 (COAN n.10020 del 17/02/2022), MAGGMASTANDR22; 

 

DECRETA 

 

di istituire per il Master di II livello in Andrologia, Medicina della Sessualità e della Riproduzione, 

a.a. 2021/2022, ulteriori 4 (quattro) borse di studio gravanti sui fondi residuali del Master da 

destinare ai seguenti candidati che hanno ricevuto il maggior punteggio complessivo nella 

graduatoria di ammissione per i posti ordinari e che hanno conseguito il titolo Master: 

 

Cognome Nome 
punteggio 

ammissione 

DE CILLIS ANTONIO 36 

GUARALDI FEDERICA 26 

D’ANDREA SETTIMIO 23 

IMBRIACO CHIARA 20 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Galli 


		2024-05-10T10:05:36+0200
	ANDREA GALLI




